PORTARIA N.º 027/2003

O Senhor ALEI FERNANDES, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições Legais que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:
ARTIGO 1º - Nomear o Senhor CLAUDIO BENOSKI, portador do RG n.º 51080246 SSP - PR, CPF n.º 718.375.829-04, residente e domiciliado à Rua dos Desbravadores n.º 2451, Bairro Bela Vista, Sorriso - MT, no Cargo de Assistente Parlamentar, lotado no quadro funcional da Câmara Municipal de Sorriso de acordo com a Resolução n.º 006/2002.
         ARTIGO 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, Estado de Mato Grosso, em 11 de abril de 2003.

ALEI FERNANDES

PRESIDENTE

R.P.